СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2014 № 943/71

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в структуру Администрации Наро-Фоминского

муниципального района, утвержденную решением Совета депутатов

Наро-Фоминского муниципального района от 27.04.2007 № 6/41

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Наро-Фоминского муниципального района, Совет депутатов Наро-Фоминского

муниципального района решил:

1. Внести в структуру Администрации Наро-Фоминского муниципального района,

утвержденную решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от

27.04.2007 № 6/41 «Об утверждении Положения об Администрации Наро-Фоминского

муниципального района и ее структуры» (в редакции решений Совета депутатов Наро-

Фоминского муниципального района от 16.11.2007 № 16/47, от 20.03.2009 № 210/15, от

31.07.2009 № 273/19, от 18.12.2009 № 40/3, от 22.03.2010 № 95/7, от 17.12.2010 № 247/18,

от 27.04.2012 № 521/37, от 27.09.2013 № 707/53, от 27.12.2013 № 759/56, от 17.06.2014 №

854/64, от 30.06.2014 № 867/65, от 29.08.2014 № 897/67, от 29.09.2014 № 914/69, от

17.10.2014 № 926/70), следующие изменения:

Раздел «Структурные подразделения Администрации Наро-Фоминского

муниципального района, не обладающие правами юридического лица»:

а) дополнить абзацем семнадцатым следующего содержания:

«- отдел по работе со СМИ и интернет-коммуникациям;»;

б) дополнить абзацем восемнадцатым следующего содержания:

«- отдел личного приема и рассмотрения обращений граждан и общественных

организаций;»;

в) дополнить абзацем девятнадцатым следующего содержания:

«- контрольно-ревизионный отдел.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа».

Глава

Наро-Фоминского

муниципального района                                                                             В.В. Андронов